

# Balance de Situación

Empresa 00093 - ASOC.DEPORT.Y SOCIAL LA VIDA SIGUE +

Página

1

Fecha listado

24/05/2022

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

| <b>ACTIVO</b>                                    |                                | <b>2020</b>      |
|--|--------------------------------|------------------|
| <b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>                    |                                | <b>8.148,07</b>  |
| II. Inmovilizado material                        |                                | 8.148,07         |
| 217  | EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR | 284,00           |
| 218  | ELEMENTOS DE TRANSPORTE        | 19.276,08        |
| 281  | AMORT. ACUM. INMOV. MATERIAL   | -11.412,01       |
| <b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>                       |                                | <b>4.735,12</b>  |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob. |                                | -14,00           |
| 1. Clientes ventas y prestación de servicios     |                                |                  |
| b) Cltes.ventas y prestación servicios CP        |                                |                  |
| 3. Otros deudores                                |                                | -14,00           |
| 440  | DEUDORES                       | -14,00           |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.  |                                | 4.749,12         |
| 570  | CAJA, EUROS                    | 55,78            |
| 572  | BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO | 4.693,34         |
| <b>TOTAL ACTIVO</b>                              |                                | <b>12.883,19</b> |

# Balance de Situación

Empresa 00093 - ASOC.DEPORT.Y SOCIAL LA VIDA SIGUE +

Página

2

Fecha listado

24/05/2022

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

| <b>PASIVO</b>                                 |                                | <b>2020</b>      |
|---|--------------------------------|------------------|
| <b>A) PATRIMONIO NETO</b>                     |                                | <b>11.902,67</b> |
| A-1) Fondos propios                           |                                | 11.902,67        |
| I. Capital                                    |                                | 20.679,68        |
| 1. Capital escriturado                        |                                | 20.679,68        |
| 101   | FONDO SOCIAL                   | 20.679,68        |
| V. Resultados de ejercicios anteriores        |                                |                  |
| VII. Resultado del ejercicio                  |                                | -8.777,01        |
| <b>C) PASIVO CORRIENTE</b>                    |                                | <b>980,52</b>    |
| III. Deudas a corto plazo                     |                                | 948,63           |
| 3. Otras deudas a corto plazo                 |                                | 948,63           |
| 551   | CTA CORRIENTE SOC. Y ADMINIST. | 948,63           |
| V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar |                                | 31,89            |
| 1. Proveedores                                |                                |                  |
| b) Proveedores a corto plazo                  |                                |                  |
| 2. Otros acreedores                           |                                | 31,89            |
| 410   | ACREEDORES POR PRESTACIONES DE | 49,77            |
| 465   | REMUNERACIONES PENDIENTES DE P | 235,35           |
| 475   | HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES | -11,62           |
| 476   | ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES | -241,61          |
| <b>T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>     |                                | <b>12.883,19</b> |

# Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00093 - ASOC.DEPORT.Y SOCIAL LA VIDA SIGUE +

Página

1

Fecha listado

24/05/2022

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

**2020**

|   |                                |                  |
|---|--------------------------------|------------------|
| 1. Importe neto de la cifra de negocios |                                | 1.794,00         |
| 705                                     | PRESTACIONES DE SERVICIOS      | 1.794,00         |
| 4. Aprovisionamientos                   |                                | -2.826,32        |
| 600                                     | COMPRAS DE MERCADERÍAS         | -943,04          |
| 602                                     | COMPRAS DE OTROS APROVISIONAM  | -696,28          |
| 607                                     | TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS  | -1.187,00        |
| 5. Otros ingresos de explotación        |                                | 7.886,00         |
| 740                                     | SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA. | 7.886,00         |
| 6. Gastos de personal                   |                                | -1.479,11        |
| 640                                     | SUELDOS Y SALARIOS             | -1.045,34        |
| 642                                     | SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA | -433,77          |
| 7. Otros gastos de explotación          |                                | -5.914,83        |
| 622                                     | REPARACIONES Y CONSERVACIÓN    | -39,60           |
| 623                                     | SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. | -888,90          |
| 625                                     | PRIMAS DE SEGUROS              | -1.070,61        |
| 626                                     | SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE | -356,57          |
| 629                                     | OTROS SERVICIOS                | -3.559,15        |
| 8. Amortización de inmovilizado         |                                | -6.220,24        |
| 681                                     | AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO  | -6.220,24        |
| 13. Otros resultados                    |                                | -2.016,35        |
| 678                                     | GASTOS EXCEPCIONALES           | -3.350,14        |
| 778                                     | INGRESOS EXCEPCIONALES         | 1.333,79         |
| <b>A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN</b>      |                                | <b>-8.776,85</b> |
| 15. Gastos financieros                  |                                | -0,16            |
| 669                                     | OTROS GASTOS FINANCIEROS       | -0,16            |
| <b>B) RESULTADO FINANCIERO</b>          |                                | <b>-0,16</b>     |
| <b>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>  |                                | <b>-8.777,01</b> |
| <b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO</b>       |                                | <b>-8.777,01</b> |